
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

ПРИКАЗ
от 22.02.2023 № 39 -О

О назначении ответственных лиц за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений 
в Муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении детский сад комбинированного вида «Сказка»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений и необходимости принятия мер по предотвращению и урегулированию 
конфликта интересов в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 
детский сад комбинированного вида «Сказка»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Староверову Елену Вячеславовну, заместителя заведующего, 
ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 
Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении детский сад 
комбинированного вида «Сказка».

2. Приказ от 25.09.2015 № 275-0 «Об утверждении ответственного лица и плана 
мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений» считать утратившим 
силу.

3. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «Сказка» О. В. Тернова

С приказом ознакомлен(а): 
Староверова Е. В.


